

2023032713058

Årsredovisning

för

Heeds Affär AB

556424-0249

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Heeds Affär AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ekerö den 22 februari 2023



Lorentz Blixt

2023022310244

Årsredovisning
för
Heeds Affär AB

556424-0249

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31



Styrelsen och verkställande direktören för Heeds Affär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bensinstationsverksamhet som franchisetagare på OKQ8 på Ekerö.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	70 633	57 290	54 284	55 873
Resultat efter finansiella poster	386	672	879	-101
Soliditet (%)	24	23	20	17

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	405 872	390 456	866 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			390 456	-390 456	0
Årets resultat				470 094	470 094
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	616 328	470 094	1 156 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	616 328
årets vinst	470 094
	1 086 422
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 000
i ny räkning överföres	899 422
	1 086 422

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		70 633 026	57 289 698
Övriga rörelseintäkter		513 918	554 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 146 944	57 844 042

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-61 155 081	-48 227 469
Övriga externa kostnader		-4 067 293	-3 962 249
Personalkostnader	2	-5 408 059	-4 826 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 336	-142 184
Övriga rörelsekostnader		0	-11 543
Summa rörelsekostnader		-70 758 769	-57 170 441
Rörelseresultat		388 175	673 601

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 066	-1 339
Summa finansiella poster		-2 066	-1 339
Resultat efter finansiella poster		386 109	672 262

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		220 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		220 000	-170 000
Resultat före skatt		606 109	502 262

Skatter

Skatt på årets resultat		-136 015	-111 806
Årets resultat		470 094	390 456



Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	217 871	277 585
Inventarier, verktyg och installationer	4	251 558	251 341
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	302 733	319 581
Summa materiella anläggningstillgångar		772 162	848 507

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	17 000	17 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 000	17 000
Summa anläggningstillgångar		789 162	865 507

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 392 131	1 679 280
Summa varulager		2 392 131	1 679 280

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		621 641	517 571
Övriga fordringar		2 106	101 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 228	229 958
Summa kortfristiga fordringar		956 975	849 483

Kassa och bank

Kassa och bank	7	1 272 761	1 717 054
Summa kassa och bank		1 272 761	1 717 054
Summa omsättningstillgångar		4 621 867	4 245 817

SUMMA TILLGÅNGAR

5 411 029 5 111 324

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	70 000	70 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	616 328	405 872
Årets resultat	470 094	390 456
Summa fritt eget kapital	1 086 422	796 328
Summa eget kapital	1 156 422	866 328

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	170 000	390 000
Summa obeskattade reserver	170 000	390 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 065 469	2 214 422
Skatteskulder	99 776	131 411
Övriga skulder	193 749	476 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	725 613	1 032 822
Summa kortfristiga skulder	4 084 607	3 854 996

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 411 029 5 111 324



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	604 444	604 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 444	604 444
Ingående avskrivningar	-326 859	-239 517
Årets avskrivningar	-59 714	-87 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-386 573	-326 859
Utgående redovisat värde	217 871	277 585

2023022310251

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	857 299	595 971
Inköp	51 159	280 028
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	908 458	857 299
Ingående avskrivningar	-605 958	-560 602
Försäljningar/utrangeringar	0	1 557
Omklassificeringar	832	0
Årets avskrivningar	-51 774	-46 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-656 900	-605 958
Utgående redovisat värde	251 558	251 341

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	342 806	99 227
Inköp	0	243 579
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 806	342 806
Ingående avskrivningar	-23 225	-15 296
Årets avskrivningar	-16 848	-7 929
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 073	-23 225
Utgående redovisat värde	302 733	319 581

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående redovisat värde	17 000	17 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	475 000	475 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Andra ställda säkerheter	142 704	145 136
	392 704	395 136



2023022310252

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	150 000	150 000
	150 000	150 000

Ekerö den dag som framgår av elektronisk underskrift

Lorentz Blixt
Verkställande direktör

Mauritz Östlund

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl-Henrik Westlund
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557487318870

Dokument

Årsredovisning Heeds

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2023-02-17 08:57:21 CET (+0100) av Lisa

Andersson (LA)

Färdigställt 2023-02-20 21:34:10 CET (+0100)

Initierare

Lisa Andersson (LA)

RSM Stockholm AB

lisa.andersson@rsm.se

Signerande parter

Lorentz Blixt (LB)

Heeds Affär AB

lorentz.blixt@station.okq8.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"LORENTZ BLIXT"

Signerade 2023-02-17 14:50:15 CET (+0100)

Mauritz Östlund (MÖ)

Heeds Affär AB

mauritz.ostlund@bredband.net



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MAURITZ ÖSTLUND"

Signerade 2023-02-17 10:12:54 CET (+0100)

Karl-Henrik Westlund (KW)

RSM Stockholm AB

karl-henrik.westlund@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"KARL-HENRIK WESTLUND"

Signerade 2023-02-20 21:34:10 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557487318870

2023022310254

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


